
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2025 г. № 69

«О назначении публичных слушаний . ЕЕ
по проекту внесения изменений в
генеральный план муниципального !

образования «Сельское поселение
|

Раздорский сельсовет Камызякского
муниципального района
Астраханской области»

Руководствуясь  Градостроительным ‘кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение
Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской
области» я
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в
генеральный план муниципального образования «Сельское поселение
Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской
области». '

2. Назначить проведение публичных слушаний по указанномув пункте1
настоящего постановления вопросу на 30 декабря 2025 года:

- В 13 ч. 00 мин. в здании администрации МО «Сельское поселение
Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской
области» по адресу: Астраханская; область, Вамазикский район,с. Раздор, ул.
Молодежная,43 литер А;

- в 12 ч. 00 мин. в школе с. Застенка по адресу: Астраханская область,
Камызякский район,с. Застенка,ул. Степная, 9 а;

- в 11 ч. 00 мин. в здании клуба по адресу: Астраханская область,
Камызякский район,пос. Азовский,ул. Молодежная,3 г;

- в 10 ч.00 мин. в здании администрации, поадресу: Астраханская область,
Камызякский район,пос. Каспий, ул. Придорожная,1а;

- в9ч. 00 мин. около домовладения по адресу: Астраханская область,
Камызякский район,пос. Ревин Хутор, ул. Ленина, 41 г;

3. Определить местом сбора предложений и замечаний участников
публичных слушаний по подлежащему обсуждению вопроса помещение здания
администрации муниципального образования «Сельское поселение Раздорский



сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» по
адресу: Астраханская область, Камызякский район,с. Раздор, ул. Молодежная,
43, литер А, режим работы: с понедельника по пятницу с 8:00 ч. до 16:00 ч.

4. Установить срок приёма предложений и замечаний участников
публичных слушанийпо подлежащему обсуждению вопроса до30 декабря 2025
года.

—

5. Комиссии по проведению публичных ‘слушаний:
5.1. учитывать и вноситьв протокол поступившие в процессе обсуждения

замечания и предложения участников публичных слушаний по мере их
поступления в течение срока проведения публианых слушаний, указанные в
пункте 2 настоящего постановления. :

5.2. в течение семи дней со дня проведения публичных слушаний
подготовить заключение о результатах публичных слушаний разместить на
официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение
Раздорский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской
области».

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Сельское поселение Раздорский сельсовет
Камызякского муниципального района Астраханской области» в

информационно-телекоммуникационной сети- «Интернет», на платформе
обратной связи ПОС (В рз://роз.гози$[а21. ги/баскоЁйсе/)

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

9. Настоящее постановление вступает. в силу с момента его
официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Сельское поселение Раздорский сельсовет
Камызякского муниципального района
Астраханской области» В.П.Иконников


